

แผนจัดซื้อยา (ยา) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลสตูล จ.สตูล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการจัดซื้อ	ยอดคงคลัง2560	ประมาณการจัดซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561								
				2558	2559	2560						ปี 1 งวด	มูลค่า	ปี 2 งวด	มูลค่า	ปี 3 งวด	มูลค่า	ปี 4 งวด	มูลค่า	
01																				
1	ACETATE RINGERS 1000ML	BAG	1	20.00	120.00	81.00	120.00	43.5	100	100	4,350.00		-		-	100	4,350.00		-	
2	ACETAZOLAMIDE 250MG TAB	TAB	1000	0.00	0.00	0.00	1.00	2677.14	0	0	-		-		-		-		-	
3	ACETYL CYSTEINE 100MG/ML	AMP	25	16.00	10.00	13.00	3.00	500	9	10	5,000.00	5	2,500.00		-	5	2,500.00		-	
4	ACETYLCYSTEINE 200MG/5G SAC	SEC	50	0.00	0.00	20.00	80.00	95		200	19,000.00		-	100	9,500.00		-		-	100
5	ACTIVATED CHARCOAL POWDER 50G	PACK	1	28.00	348.00	130.00	24.00	51.68	106	0	-		-		-		-		-	
6	ACYCLOVIR 400MG TAB	TAB	70	109.00	113.00	126.00	37.00	110	89	150	16,500.00		-	50	5,500.00	50	5,500.00		-	50
7	ACYCLOVIR 5% CREAM 1G	SAC	50	11.80	14.00	14.60	6.00	69.89	43	20	1,397.80		-	10	698.90		-		-	10
8	ADENOSINE INJ. 2ML	AMP	6	27.00	21.00	25.00	6.00	2630.06	19	20	52,601.20		-	20	52,601.20		-		-	
9	ADRENALINE 1MG/ML INJ.	AMP	1	1,650.00	1,500.00	1,675.00	350.00	6.21	132.5	1500	9,315.00	500	3,105.00		-	500	3,105.00		-	500
10	ALBENDAZOLE 200MG TAB	TAB	100	76.00	66.00	62.00	45.00	165		100	16,500.00	100	16,500.00		-		-		-	
11	ALBENDAZOLE 200MG/5ML SUSP.	BOT	1	660.00	624.00	630.00	192.00	11	438	720	7,920.00		-	360	3,960.00		-		-	360
12	ALCOHOL 70% 450ML	BOT	1	3,551.00	3,074.00	3,074.00	942.00	27.82	2132	4800	133,536.00	1200	33,384.00	1200	33,384.00	1200	33,384.00		-	1200
13	ALCOHOL 95% 450 CC	BOT	1	107.00	86.00	82.00	124.00	95		120	11,400.00		-		-		-		-	120
14	ALCOHOL ETHYL 70% 60ML	BOTT	1	11,600.00	11,100.00	11,925.00	2,550.00	8.5	9375	12000	102,000.00	3000	25,500.00	3000	25,500.00	3000	25,500.00		-	3000
15	ALFACALCIDAL 0.25 MG.	CAP	100	70.00	77.00	97.00	34.00	856	63	100	85,600.00		-	50	42,800.00		-		-	50
16	ALLOPURINOL 100MG TAB	TAB	500	376.00	344.00	355.00	135.00	190.46	220	400	76,184.00	100	19,046.00	100	19,046.00	100	19,046.00		-	100
17	ALPROSTADIL 0.5MG/ML INJ	AMP	1	0.00	2.00	2.00	0.00	5692.4	108	2	11,384.80		-		-	2	11,384.80		-	
18	AMIKACIN SULFATE 500MG/2ML INJ.	VIAL	1	400.00	550.00	687.00	50.00	23	637	1000	23,000.00	500	11,500.00		-	500	11,500.00		-	
19	AMIODARONE 150 MG/3ML	VIAL	6	51.00	49.00	46.00	14.00	556.4	32	80	44,512.00	40	22,256.00		-	40	22,256.00		-	
20	AMIODARONE 200MG TAB	TAB	30	160.00	120.00	112.00	30.00	350	82	160	55,000.00	40	14,000.00	40	14,000.00	40	14,000.00		-	40
21	AMITRIPTYRINE 10MG TAB	TAB	1000	50.00	38.00	45.00	10.00	241.82	15	30	7,254.60	30	7,254.60		-		-		-	

ลงชื่อ.....
(นางนันทพร ปรเสริฐสังข์)
ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....
(นายพิษณุ จตุเทพ)
ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....
(นางปิยนาก แก้ววิวัฒน์)
ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อยา (ยา) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลสตูล ๑ ร้อยละ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ต่อหลัง			ประมาณการซื้อ	ยอดคงคลัง 2560	ประมาณการซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561							
				2558	2559	2560						งวดที่ 1	มูลค่า	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	มูลค่า
22	AMITRIPTYLINE 25MG TAB FOIL	TAB	1000	14.00	7.00	7.00	7.00	374.5	0	10	3,745.00			10	3,745.00				
23	AMLODIPINE 5MG CAP	CAP	100	22,118.00	22,701.00	28,170.00	5,633.00	50	22537	28000	1,400,000.00	7000	350,000.00	7000	350,000.00	7000	350,000.00	7000	350,000.00
24	AMOXY 200MG+CLAVULANIC 28.5MG SYR 70ML	BOTT	1	540.00	428.00	477.00	200.00	90.95	167	600	54,570.00			200	18,190.00	200	18,190.00	200	18,190.00
25	AMOXY 250+CLAVULANIC 125MG TAB	TAB	100	53.00	30.00	30.00	20.00	1279.72	31	30	38,391.60			30	38,391.60				
26	AMOXYCILIN+CLAVULANATE 1.2 G	AMP	1	740.00	800.00	981.00	220.00	53.5	761	900	48,150.00			300	16,050.00	300	16,050.00	300	16,050.00
27	AMOXYCILIN 125MG/5ML DRY SYR.	BOT	1	8,900.00	4,550.00	7,744.00	3,200.00	10.76	4544	6000	64,560.00			3000	32,280.00	3000	32,280.00		
28	AMOXYCILIN 250MG CAP	CAP	500	324.00	223.00	223.00	248.00	430		200	86,000.00					200	86,000.00		
29	AMOXYCILIN 250MG/5ML DRY SYR.	BOT	1	1,450.00	1,300.00	1,464.00	500.00	13	964	2000	26,000.00			1000	13,000.00			1000	13,000.00
30	AMOXYCILIN 500MG CAP	CAP	500	470.00	387.00	499.00	320.00	650	179	600	390,000.00			200	130,000.00	200	130,000.00	200	130,000.00
31	AMOXYCILIN+CALVULANIC 1G TAB	TAB	100	189.00	198.00	227.00	68.00	650	159	200	130,000.00			100	65,000.00			100	65,000.00
32	AMPHOTERICIN B 50MG/VIAL INJ.	VIAL	1	50.00	20.00	38.00	20.00	165	18	20	3,300.00							20	3,300.00
33	AMPICILIN 1G INJ.	VIAL	1	1,500.00	750.00	1,313.00	250.00	12	1063	2000	24,000.00	1000	12,000.00						1000
34	AMPICILIN 1GM+SULBACTAM 500MG INJ.	VIAL	1	0.00	0.00	50.00	50.00	96.3	950	300	28,890.00			100	9,630.00	100	9,630.00	100	9,630.00
35	AMPICILIN 500MG INJ.	VIAL	1	450.00	200.00	205.00	200.00	8	3	500	4,000.00					500	4,000.00		
36	ANTACID SUSP. 240ML	BOT	1	11,700.00	9,300.00	11,916.00	4,550.00	14	7366	10000	140,000.00			5000	70,000.00			5000	70,000.00
37	AROMATIC AMMONIA 450ML	BOT	1	154.00	114.00	133.00	4.00	64.2	129	120	7,704.00	120	7,704.00						
38	ASPIRIN 300MG TAB	TAB	500	16.00	7.00	7.00	9.00	300		0	-								
39	ASPIRIN 81MG TAB	TAB	1000	1,243.00	1,060.00	1,266.00	339.00	200	927	1500	300,000.00	500	100,000.00	500	100,000.00	500	100,000.00		
40	ATENOLOL 50MG TAB	TAB	500	666.00	525.00	652.00	219.00	100	433	600	60,000.00			300	30,000.00			300	30,000.00
41	ATROPINE SULFATE 0.6MG/ML INJ.	AMP	1	330.00	170.00	159.00	420.00	2.25		0	-								
42	AVAMYS NASAL SPRAY 120 DOSE	VOTT	1	290.00	414.00	515.00	193.00	240.75	322	400	96,300.00			200	48,150.00			200	48,150.00

ลงชื่อ.....
(นางนันทิยา ปรุระเสริฐสังขย)
ผู้อำนวยการแผน

ลงชื่อ.....
(นายนิยมเชษฐ์ จตุเทม)
ผู้ให้ขออนุมัติ

ลงชื่อ.....
(นางนิพนธ์ แก้วบัวจันทร์)
ผู้อำนวยการแผน

แผนจัดซื้อยา (ยา) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลตลิ่งชัน จ. ร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการซื้อ ปี ก่อนหลัง			ปีงบประมาณ การจัดซื้อ 2559	ยอดคง คลัง 2560	ปีงบประมาณ การจัดซื้อ 2561	ราคา/ หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561							
				2558	2559	2560						งวดที่ 1	มูลค่า	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	มูลค่า
43	BACLOFEN 10 MG TAB	TAB	500	4.00	21.00	26.00	79.00	350		0	-		-		-		-		-
44	BASE CREAM 500 G	CAN	1	0.00	0.00	0.00	30.00	321		0	-		-		-		-		-
45	BENZYL BENZOATE 25% 60ML EMULSION	BOT	12	35.00	48.00	60.00	10.00	128.4	50	60	7,704.00	30	3,852.00		-	30	3,852.00		-
46	BERODUAL MDI 200 DOSE	MDI	1	470.00	478.00	553.00	177.00	192.6	376	600	115,560.00		-	200	38,520.00	200	38,520.00	200	38,520.00
47	BERODUAL NEB SOLUTION 20ML	BOT	1	731.00	548.00	517.00	292.00	105	225	400	42,000.00		-	400	42,000.00		-		-
48	BETAHISTINE MESILATE	TAB	500	23.00	13.00	12.00	14.00	276		10	2,760.00		-		-		-	10	2,760.00
49	BETAMETHASONE CREAM 0.1% 5G CREAM	TUBE	1	396.00	624.00	538.00	300.00	8	238	360	2,880.00		-		-		-	360	2,880.00
50	BICOBON TAB	TAB	1000	106.00	108.00	119.00	17.00	345	102	120	41,400.00	60	20,700.00		-	60	20,700.00		-
51	BIOCLEANPERACETIC ACID4.0% SL.	GALL	1	25.00	40.00	50.00	0.00	1300	50	50	65,000.00	50	65,000.00		-		-		-
52	BISACODYL 5MG TAB	TAB	1000	22.00	21.00	21.00	13.00	120	8	20	2,400.00	20	2,400.00		-		-		-
53	BROWN MIXTURE 60ML	BOT	1	12,300.00	11,350.00	12,871.00	2,900.00	8	9971	12000	96,000.00	3000	24,000.00	3000	24,000.00	3000	24,000.00	3000	24,000.00
54	BUDESONIDE 200MG INHALER 200DOSE	BOT	1	1,285.00	1,185.00	1,126.00	280.00	214	846	1200	256,800.00	600	128,400.00		-	600	128,400.00	3000	24,000.00
55	CALAMINE LOTION 60ML	BOT	1	6,700.00	5,800.00	5,826.00	1,100.00	10	4726	5000	50,000.00		-		-	5000	50,000.00		-
56	CALCIUM CARBONATE1250MG TAB	TAB	500	947.00	808.00	772.00	153.00	400	619	900	360,000.00	300	120,000.00	300	120,000.00	300	120,000.00		-
57	CALCIUM GLUCONATE 10%W/V 10ML	AMP	1	200.00	50.00	142.00	100.00	6.42	42	200	1,284.00		-		-	200	1,284.00		-
58	CALCIUM POLYSTYRENE SULFONATE POWDER 5G	SAC	100	80.00	80.00	91.00	42.00	1590	49	100	159,000.00		-	50	79,500.00		-	50	79,500.00
59	CAPTOPRIL 25 MG	TAB	500	37.00	14.00	24.00	3.00	780	21	0	-		-		-		-		-
60	CARBAMAZEPINE 200MG TAB	TAB	500	35.00	31.00	32.00	14.00	450	18	40	18,000.00		-	40	18,000.00		-		-
61	CARVEDILOL 6.25 MG.	TAB	100	140.00	174.00	216.00	15.00	400	201	240	96,000.00	120	48,000.00		-	120	48,000.00		-
62	CEFALEXIN 500MG CAP	CAP	100	18.00	30.00	57.00	15.00	196	42	20	3,920.00		-		-	20	3,920.00		-
63	CEFAZOLIN SOD 1G INJ.	VIAL	1	800.00	1,100.00	1,096.00	200.00	13.58	896	1200	16,296.00	600	8,148.00		-	600	8,148.00		-

ลงชื่อ.....
(นางปณิชนันท์ ประเสริฐสังข)

ลงชื่อ.....
(นายปณิชนันท์ จุลเทม)

ลงชื่อ.....
(นางปณิชนันท์ แก้วบัวพันธ์)

แผนจัดซื้อยา (ยา) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลเสกภู จ.ร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการจัดซื้อ 2559	ยอดคงค้าง 2560	ประมาณการจัดซื้อ 2561	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561							
				2558	2559	2560						งวดที่ 1	มูลค่า	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	มูลค่า
64	CEFDINIR 100 MG	CAP	100	0.00	0.00	20.00	60.00	1177		50	58,850.00		-		-	50	58,850.00		-
65	CEFOPERAZONE 1000MG.+SULBACTAM500MG.	VIAL	1	0.00	60.00	100.00	80.00	128.4	2240	200	25,680.00		-	100	12,840.00		-	100	12,840.00
66	CEFOTAXIME 1G INJ.	VIAL	1	1,150.00	900.00	1,115.00	1,100.00	16	15	1000	16,000.00		-		-	1000	16,000.00		-
67	CEFTAZIDIME 1G INJ.	VIAL	1	7,080.00	7,650.00	9,947.00	2,000.00	19.04	5947	9000	171,560.00		-	3000	57,120.00	3000	57,120.00	3000	57,120.00
68	CEFTRIAXONE 1G INJ.	VIAL	1	19,250.00	17,150.00	21,840.00	3,350.00	12.2	16490	20000	244,000.00	5000	61,000.00	5000	61,000.00	5000	61,000.00	5000	61,000.00
69	CEPHALEXIN 125MG/5ML DRY SYR.	BOIT	24	8.00	188.00	67.00	3.00	432	64	3	1,296.00	3	1,296.00		-		-		-
70	CETIRIZINE 10 MG TAB	TAB	500	135.00	178.00	222.00	38.00	160	184	200	32,000.00	100	16,000.00		-	100	16,000.00		-
71	CETIRIZINE 1MG/ML SYR.	BOTT	1	900.00	800.00	721.00	250.00	10	471	1000	10,000.00		-	1000	10,000.00		-		-
72	CHLORAMPHENICOL EAR DROP	BOTT	1	134.00	70.00	66.00	14.00	16.05	52	100	1,605.00	100	1,605.00		-		-		-
73	CHLORHEXIDINE 20%/W/V 200G	BOTT	1	4.00	6.00	7.00	3.00	180	0	10	1,800.00	10	1,800.00		-		-		-
74	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 2% 400ML	BOTT	1	11.00	34.00	101.00	27.00	190	74	100	19,000.00	100	19,000.00		-		-		-
75	CHLORHEXIDINE SCRUB 500 ML.	BOTT	1	29.00	11.00	13.00	7.00	95	4	20	1,900.00		-		-	20	1,900.00		-
76	CHLORHEXIDINE SCRUB 5000 ML.	GALL	1	15.00	16.00	20.00	6.00	620	14	20	12,400.00	10	6,200.00		-		-		-
77	CHLOROQUINE PHOSPHATE 250MG TAB	TAB	1000	18.00	13.00	12.00	4.00	441.91	8	20	8,338.20	10	4,419.10		-		-	10	4,419.10
78	CHLORPHENIRAMINE 2MG/5ML SYR.60ML	BOT	1	16,050.00	12,000.00	16,846.00	3,550.00	5	10296	16000	80,000.00	4000	20,000.00	4000	20,000.00	4000	20,000.00	4000	20,000.00
79	CHLORPHENIRAMINE 4MG TAB	TAB	1000	395.00	339.00	394.00	59.00	50	215	400	20,000.00	200	10,000.00		-	200	10,000.00		-
80	CHLORPHENIRAMINE MALEATE 10MG/ML INJ	AMP	10	219.00	175.00	258.00	66.00	22.4	142	200	4,480.00	200	4,480.00		-		-		-
81	CHLORPROPAMAZINE 100MG TAB	TAB	1000	20.00	8.00	8.00	12.00	515.74		0	-		-		-		-		-
82	CHLORPROPAMAZINE 50MG TAB	TAB	1000	15.00	5.00	5.00	10.00	350		0	-		-		-		-		-
83	CHLORTETRACYCLINE EYE OINTMENT	TUBE	1	144.00	12.00	11.00	108.00	13.5		0	-		-		-		-		-
84	CINNARIZINE 25MG TAB	TAB	500	12.00	23.00	33.00	7.00	150	19	30	4,500.00		-	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00

ลงชื่อ.....

(นางมนัสวินทร์ ประเสริฐสังข์)

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....

(นายปิยะพงษ์ จตุเทบ)

ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....

(นางปิยนก แก้ววิวัฒน์)

ผู้อนุมัติแผน

แผนจัดซื้อยา (ยา) ปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลตลิ่งชัน จ.ร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	pack	ปริมาณการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการจัดซื้อ	ยอดคงคลัง 2560	ประมาณการจัดซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	แผนการจัดซื้อ 2561							
				2558	2559	2560						งวดที่ 1	มูลค่า	งวดที่ 2	มูลค่า	งวดที่ 3	มูลค่า	งวดที่ 4	มูลค่า
85	CIPROFLOXACIN 250MG TAB	TAB	100	40.00	40.00	57.00	10.00	52	47	50	2,600.00	50	2,600.00		-		-		-
86	CIPROFLOXACIN 2MG/ ML. 100ML	VIAL	1	580.00	424.00	512.00	236.00	75	76	600	45,000.00		-	200	15,000.00	200	15,000.00	200	15,000.00
87	CISATRACURIDIUM 2MG/ML 5ML	AMP	5	13.00	9.00	8.00	20.00	723.95		120	86,874.00	30	21,718.50	30	21,718.50	30	21,718.50	30	21,718.50
88	CITROSTERIL SL.	BOT	1	24.00	36.00	44.00	0.00	2461	44	40	98,440.00	10	24,610.00	10	24,610.00	10	24,610.00	10	24,610.00
89	CLARITHROMYCIN 500MG TAB	TAB	100	51.00	44.00	51.00	5.00	1343.62	46	50	67,181.00	50	67,181.00		-		-		-
90	CLEAN CARE GEL 450ML	BOT	1	197.00	161.00	151.00	56.00	59	95	800	47,200.00	200	11,800.00	200	11,800.00	200	11,800.00	200	11,800.00
91	CLINDAMYCIN 300MG CAP	CAP	100	300.00	277.00	304.00	53.00	260.01	191	300	78,003.00		-	300	78,003.00		-		-
92	CLINDAMYCIN 300MG/2ML INJ.	AMP	5	1,437.00	1,927.00	1,975.00	436.00	80.25	1339	2000	160,500.00	500	40,125.00	500	40,125.00	500	40,125.00	500	40,125.00
93	CLOBETASOL ACETONIDE 0.03% 5 G	TUBE	1	2,232.00	1,908.00	2,401.00	672.00	11	929	2400	26,400.00		-	1200	13,200.00		-	1200	13,200.00
94	CLONAZEPAM 2MG TAB	TAB	500	21.00	13.00	13.00	17.00	550		0	-		-		-		-		-
95	CLOPIDOGREL 75 MG	TAB	30	839.00	570.00	763.00	230.00	376.92	533	600	226,152.00		-	300	113,076.00		-	300	113,076.00
96	CLOSAZEPATE 5MG CAP	CAP	500	74.00	77.00	110.00	36.00	350	74	100	35,000.00		-	100	35,000.00		-		-
97	CLOTIRIMAZOLE 1% CREAM 5GM	TUBE	1	4,080.00	5,892.00	5,711.00	528.00	14	5183	6000	84,000.00	1500	21,000.00	1500	21,000.00	1500	21,000.00	1500	21,000.00
98	CLOTIRIMAZOLE 10 MG. TAB	TAB	500	1.00	3.00	2.00	8.00	349		0	-		-		-		-		-
99	CLOTIRIMAZOLE 100MG VAG.SUPPO.	TAB	6	682.00	381.00	362.00	247.00	10.99	115	200	2,198.00		-		-	200	2,198.00		-
100	CLOXACILLIN 1G INJ.	VIAL	1	1,300.00	1,200.00	1,129.00	2,300.00	18		0	-		-		-		-		-
101	CLOZAPINE 25 MG	TAB	100	450.00	380.00	360.00	200.00	112	160	400	44,800.00		-	200	22,400.00	200	22,400.00		-
102	CLOZAPINE 100MG TAB	TAB	100	730.00	680.00	700.00	188.00	150	512	600	90,000.00		-	600	90,000.00		-		-
103	COLCHICINE 0.6MG TAB	TAB	1000	194.00	182.00	201.00	42.00	320	159	200	64,000.00	50	16,000.00	50	16,000.00	50	16,000.00	50	16,000.00
104	COLD CERAM 500 G	CAN	1	0.00	0.00	20.00	30.00	321		100	32,100.00		-	50	16,050.00		-	50	16,050.00
105	CONJUGATED ESTROGEN 625MG TAB	TAB	100	57.00	45.00	52.00	15.00	310	27	50	15,500.00	50	15,500.00		-		-		-

ลงชื่อ.....
(นางมนัสวีรัตน์ ประเสริฐสังข์)
ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....
(นายปิยะเชษฐ์ จตุเทม)
ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....
(นางปิยนารถ แก้ววิวัฒน์)
ผู้อนุมัติแผน